21
0 2
21
21
0 21
01
Valves solénoïdes directionnelles Pmax 420 bar
à commande directe, ISO 4401 de taille 06

Tension nominale alimentation
externe ± 10 %
Code
tension
Type de
connecteur
Puissance
absorbée (2)
Code de la bobine
12 DC 12 DC
666
ou
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA (3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC
80 VA (3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC - 230/60 AC 230 RC COE-230RC
E030
8 DIAGRAMMES Q/ΔP basés sur huile minérale ISO VG 46 à 50 °C
P
er